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KET QUA KINH DOANH NAM 2023 (VCW) FireAnt

CTCP Pau tu nuéc sach Song Pa

Ty suat lai EBIT ROE
2023 2023 2023 2023 2023

DT thuan LN thuan LN sau thué

574 39.1 34.0

ty VND ty VND ty VND
YoY: A 25.0| 4.5% YoY: ¥173| -81.6% YoY: ¥167| -83.1%

24.8%

YoY: +/-V¥ 22.9%

2.6%

YoY: +/-¥ 12.3%
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B CTCP Ha tang Gelex

Nam 2023, VCW ghi nhan doanh thu thuan 573.5 ty dong va Igi nhuan sau thué
34.04 ty dong, lan lugt tang 4.48% va giam 83.1% so v&i nam trudc.

® Cbng ty TNHH Nudc sach REE
B CTCP Quan Iy Quy dau tu MB
® Nguyén Van Tén Két qua kinh doanh chua dugc cai thién, vd@i su sut gidm cla Igi nhuan sau thué.
m Khac VGi ROE bang 2.58% cho thay cong ty can cai thién hiéu qua hoat dong va quan ly tai

7AWy T ATA LA

chinh hiéu qua.
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KET QUA KINH DOANH

Nam 2023, VCW c6 Igi nhudn thuan
tir hoat dong kinh doanh dat 39.07 ty
dong, giam di 173.1 ty so v&i nam trudc.
Va thdp hon muac binh quan Igi nhuan
thuadn 5 nam (177.7 ty déng) la 138.6 ty
dong. Cho thay xu hudng khong tich cuc
tu hoat dong kinh doanh, can diéu chinh
chién lugc dé hoat déng kinh doanh phuc

hoi.

Chi phi lai vay tang lén so v&i nam
trudc, 8 mic 103.9 ty dong. Cung véi do
chi phi ban hang va quan ly doanh
nghiép ciing tang lén, & muc 44.83 ty
doéng. Bén canh doé, chi phi khac bang
0.53 ty dong, tang lén so v4&i nam trudc.

ROE cta VCW nam 2023 giam so vdi
nam trudc con 2.58%, day la mic ROE
thap nhat trong vong 5 nam gan day.
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Co cau Téng tai san ty VND
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Tong tai san cia VCW nam 2023 tang trudng
26.7% so vGi nam trudc, dat 3,677 ty dong. Trong do,
ty trong cua tai san dai han trong Téng tai san la
93.1%, I&n hon tai san ngan han. V&i cd cdu Ngudn
von, ng phai tra chiém ty trong la 64.7%, cao hon von
chu s& hiu.

Can phan tich cu thé su thay déi gia tri cling nhu ca

cdu téng tai san nhirng nam gan day.
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TAI SAN - NGUON VON

Co cau Tai san ngan han/Téng TS

0.0%

1.6%

= Tién va TD tién

= Pau tu TC ngan han

Phai thu ngan han
m Hang ton kho
TSNH khac

3.7%

2023

Tai san ngan han clia VCW nam 2023 giam 40.5%
so v@i nam trudc, dat 252.8 ty dong. Cung vdi do, ty
trong tai sdn ngan han giam xuéng so v&i nam trudc
chiém 6.87% tong tai san. Trong dé, phai thu ngan
han chiém ty trong I6n nhat 3.70%, ti€p dén la tai

san ngan han khac chiém 1.60% trén tong tai san.

Phan tich co cau tai san ngan han gilp danh gia
kha nang thanh toan ngan han va mic dé can déi

trong cau trdc tai san.
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Ca cau Tai san dai han/Téng TS

0.0983 %8

= Phai thu dai han

= Tai san cd dinh

Tai san d& dang

= D3u tu tai chinh dai
han

2023

Tai san dai han tang trudng 38.2% so vdi nam
trudc va dat 3,425 ty dong. Tuong Ung chiém 93.1%
téng tai san, tang lén so vai nam trudc. Trong do tai
san co dinh chiém cao nhat 88.5%, sau do la dau tu
tai chinh dai han chiém 3.33%.

Phan tich co cau tai san dai han gilp danh gia kha
nang sinh Igi dai han, kha nang chi tra ng dai han va
kha nang tao ra gia tri cho c6 déng. Can danh gia
téng quan vdi cac doanh nghiép cung nganh dé dua

ra két luan tot hon.

m Bat dong san dau tu

Tai san dai han khac

v -V
N T



ty VND Tién va tuong duong tién

300
15.2%

250
200
150
100
3.5%
2.3%
*0 ._ .1-3%l Io.9%l
0
2019 2020 2021 2022 2023
B Tién va tuong dudng tién  ==e==Ty trong vd&i TTS
ty VND Tai san c6 dinh
3,500
88.5%
3,000
71.5%
2,500
2,000
40.8%
1,500
28.6%
1,000
- . . .
0
2019 2020 2021 2022 2023

B T3i san ¢ dinh  ==e==TSCH/Téng TS

Powered by (g Infographic

ty VND
600

500
400
300
200

100

ty VND
1,600
1,400
1,200
1,000
800
600
400

200

TAI SAN - NGUON VON

Phai thu ngan han
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KET QUA KINH DOANH

(ty VND)

Doanh thu thuan 534
Gia von hang ban 272
Lgi nhuan gop 262
Doanh thu HDTC 2.21
Chi phi TC 26.6
Chi phi lai vay 36.6
LN trong cong ty LKLD 0
Chi phi ban hang 1.49
Chi phi QLDN 29.8
LN thuan tu HPKD 206
Lgi nhuan khac -0.54
LN truéc thué 206
Lgi nhudn sau thué 195
LNST cua CD cty me 195

LUU CHUYEN TIEN TE

(ty VND)

Luu chuyén tién t& HDKD 291
Luu chuyén tién tir HDDT -208
Luu chuyén tién ti HDTC 139
Tién dau ky 55.5
Luu chuyén tién thuan 222
Anh hudng ty gia 0
Tién cudi ky 277
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549
260
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6.71
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33.6
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2023

574
392
182
5.98
104
104

44.8
39.1
-0.51
38.6
34.0
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301
-1,211
906
38.4
-3.59

34.8

CAN POI KE TOAN

(ty VND)
Tong tai san

Tai san ngan han

Tién va tudng duadng tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han

Hang ton kho

Tai san ngan han khac
Tai san dai han

Phai thu dai han

Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han

Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Vén chu sé hiru

Von diéu lé

Kinh phi va quy khac
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2022 2023
2,903 3,677
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0 0
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109 58.7
2,478 3,425
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